Образец заявления о предоставлении услуги.

	Главе Администрации
Аксайского городского поселения

	(для физических лиц):
Ф.И.О.________________________________
документ, удостоверяющий личность:_________________
cерия______________ № _________________
выдан «____» _____ г.______________________________
                                                         (кем выдан)
Место регистрации: ________________________________
СНИЛС __________________________________________
Контактный телефон: ___________________________
e-mail ______________________________ (при наличии)

	для юридических лиц):
Наименование  ___________________________________  документ о государственной регистрации в качестве юридического лица______________________________
серия ____________№____________,
дата регистрации «______» ____________________ г.
Юридический адрес: ______________________________
  в лице _______________________________________,
                               (Ф.И.О., должность)
  действующего на основании ________________________,
(доверенность, номер, дата, иное)
Телефон: _____________ Факс: ______________________
  e-mail ______________________________ (при наличии)

Заявления.
Прошу(сим) Вас принять в муниципальную собственность муниципального образования «Аксайское городское поселении» ранее приватизированное жилое помещение, квартиру _____ , в доме_____________ по улице _____________________, на основании договора передачи муниципальных жилых помещений (квартир) собственность граждан бесплатно.
Настоящим уведомлены, что с момента государственной регистрации договора передачи в муниципальную собственность ранее приватизированного жилого помещения, право собственности, бремя содержания данного жилого помещения и общего имущества собственников помещений в соответствующем многоквартирном доме, переходит к муниципальному образованию «Аксайское городское поселение».
Подписи совершеннолетних членов семьи:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Подписи несовершеннолетних заверяются родителями (опекунами)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

       Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом (нужное подчеркнуть):
в Администрации;
в МФЦ;
посредством ЕПГУ;
по почте.
          В связи с данным заявлением и в рамках оказания муниципальной услуги я согласен (а) на обработку моих персональных данных в Администрации Аксайского городского  поселения (МФЦ).

Приложение: документы по описи.
(в описи указываются прилагаемые к заявлению документы, которые заявитель обязан предоставить с соответствии с приложением №3 к настоящему регламенту, и иные документы,  которые заявитель вправе представить, необходимые с его точки зрения, для пояснения истории объекта запроса)

«____»_______________20____г.

Подпись заявителя __________________ /_______________________________/
     (доверенного лица)
(Для доверенного лица) по доверенности от «____» _________________ 20___ года, удостоверенной ________________________________________________,
реестр № ______________.

Дата приема заявления «____» ______________ 201__ г.
[bookmark: _GoBack]ФИО, подпись должностного лица, принявшего заявление __________________ /_______________________________/